

DataWorks.dk ApS

Hersegade 7 A, 1. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 33 50 78 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017.

Anders H. Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

DataWorks.dk ApS
Hersegade 7 A, 1. tv.
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33 50 78 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders H. Hedegaard

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sælge konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 808.074 kr. mod 345.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.971 kr. mod -62.573 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	808.074	345.486
1 Personaleomkostninger	-602.751	-361.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-55.871</u>
Driftsresultat	205.323	-72.205
Andre finansielle indtægter	0	173
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111</u>	<u>-4.208</u>
Resultat før skat	205.212	-76.240
2 Skat af årets resultat	<u>-46.241</u>	<u>13.667</u>
Årets resultat	158.971	-62.573
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	50.600
Overføres til overført resultat	8.971	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-113.173</u>
Disponeret i alt	158.971	-62.573

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	394.111	160.700
Udskudte skatteaktiver	10.938	22.628
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.000
Tilgodehavender i alt	<u>405.049</u>	<u>200.328</u>
Likvide beholdninger	<u>495.323</u>	<u>554.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>900.372</u>	<u>754.734</u>
Aktiver i alt	<u>900.372</u>	<u>754.734</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	330.825	321.854
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	50.600
Egenkapital i alt	<u>560.825</u>	<u>452.454</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	15.297
Selskabsskat	6.738	0
Anden gæld	315.309	286.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.547</u>	<u>302.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>339.547</u>	<u>302.280</u>
Passiver i alt	<u>900.372</u>	<u>754.734</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.387	356.400
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.995
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>956</u>	<u>1.425</u>
	<u>602.751</u>	<u>361.820</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.738	0
Årets regulering af udskudt skat	11.690	-13.667
Beregnet tillæg	<u>-187</u>	<u>0</u>
	<u>46.241</u>	<u>-13.667</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	321.854	435.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>8.971</u>	<u>-113.173</u>
	<u>330.825</u>	<u>321.854</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	99.800
Udloddet udbytte	-50.600	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>50.600</u>
	<u>150.000</u>	<u>50.600</u>